
ZARZĄDZENIE NR 44/2022 
WÓJTA GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Słuczu 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U z 2021 r. poz. 1082 
z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu, celem wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Słuczu w składzie: 

1) Mirosław Gądek - przewodniczący komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Elżbieta Dymecka - członek komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Anna Jakubczyk - członek komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Irena Bobin - członek komisji, przedstawiciel Kuratorium Oświaty, 

5) Jadwiga Bogusław Urynowicz - Piskorz - członek komisji, przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

6) Marcin Orzechowski - członek komisji, przedstawiciel Kuratorium Oświaty, 

7) Aneta Michałowska - członek komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8) Małgorzata Śleszyńska - członek komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9) Aneta Ramotowska - członek komisji, przedstawiciel Rady Rodziców, 

10) Katarzyna Olszewska - członek komisji, przedstawiciel Rady Rodziców, 

11) Bogumiła Kierznowska - członek komisji, przedstawiciel Zarządu Oddziału ZNP w Grajewie. 

§ 2. Komisja prowadziła będzie prace według zasad określonych Rozporządzeniem Ministra Edukacji 
Narodowej  z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radziłów 
 
 

Krzysztof Milewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F12BFBA4-1D61-41C5-9062-8689A509E1D9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3


